Pedra Branca/CE, 17 de Agosto de 2023.

9

Francisco Luciano Rodrigues de Sousa
Ordenador de Despesa da Secretária de Educação

r e 1 U l 	.. 	-n

PEDRA
BRANCA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade:
CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023-CH, que trata da AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (PERECIVEIS) DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE, bem como a ATA
da sessão atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o seu objeto aos
respectivos vencedores, a saber: 01 - Francisco Raimundo de Carvalho,
CPF:163.637.908-75, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39310,00 (Trinta e nove

mil, trezentos e dez reais), 02 - Antônio Prudêncio dos Santos, CPF:

357.498.143-00, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.310,00 (Trinta e nove
mil, trezentos e dez reais), 03 - Edimilson Coelho Ferreira, CPF: 749.905.433-00,

VALOR DO PROJETO DE VENDA; R$ 9.471,00 (Nove mil, quatrocentos e setenta

.

	e um reais), 04 - Jonas Vieira de Souza, CPF: 616.293.783-64, VALOR DO

PROJETO DE VENDA: R$ 39.394,60 (Trinta e nove mil, trezentos e noventa e

quatro reais e sessenta centavos), 05 - Antônia Edileuza Braga da Silva, CPF:

610.863.763-31, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.937,20 (Trinta e nove
mil, novecentos e trinta e sete reais e vinte centavos), 06 - Geova Pereira do

Nascimento, CPF: 935.310.793-87, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 38.891,00

(Trinta e oito mil, oitocentos e noventa e um reais), 07- Jose Mendes Cardoso,

CPF: 196.037.033-20, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 19.055,00 (Dezenove

mil, cinquenta e cinco reais), 08 - Jose Wilson Soares Tavares, CPF:

134.485.228-99, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.975,40 (Trinta e nove

mil, novecentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos), 09- Marcondes

Artur Vitoriano Caetano, CPF: 629.632.283-68, VALOR DO PROJETO DE VENDA:

R$ 39.394,60 (Trinta e nove mil, trezentos e noventa e quatro reais e sessenta

centavos), 10 - Nalyson Rafael Germano Moraes, CPF: 073.559.383-39, VALOR

DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.523,50 (Trinta e nove mil, quinhentos e vinte e

três reais e cinquenta centavos), 11 - COOPDEST COOPERATIVA DE

AGRICULTORES PRODUTORES E EMPREENDEDORES DO ESTADO DO CEARÁ

LTDA, CNPJ: 04.604.578/0001-08, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$

1.191.441,00 (Um milhão, cento e noventa e um mil, quatrocentos e quarenta e

um reais), 12 - ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE PRODUÇÃO DE POLPAS DE

FRUTAS DO SITIO FUNDÃO DOS BENTOS, CNPJ: 49.726.164/0001-90, VALOR

DO PROJETO DE VENDA: R$ 158.078,00 (Cento e cinquenta e oito mil, setenta e

oito reais), E HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura dos instrumentos contratuais no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88)3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000